TEMPORARE ENERGIEKONZEPTE

PRAXISGERECHT | SICHER | ZUVERLASSIG

WIR MACHEN IHREN

BAUSTROMVERTEILER SMART

:

A

/ <
-
e




TEMPORARE ENERGIEKONZEPTE E B

PRAXISGERECHT | SICHER | ZUVERLASSIG

2024-03-25
13:49:41

8,9 kwh

2.05¢

ENTDECKEN SIE UNSER INNOVATIVES PRODUKT
FUR NACHHALTIGE ENERGIEVERWALTUNG:

Mit unserem Umbauservice kénnen wir jeden Verteiler so modifizieren, dass der Verbrauch
einzelner Steckdosen messbar wird. Unser innovatives Energieportal ermoglicht es, diese
Daten effizient zu erfassen und exakt den entsprechenden Endkunden zuzuordnen. For-
dern Sie Nachhaltigkeit und Transparenz in Inrem Energiemanagement - optimieren Sie
mit uns die Energieeffizienz und sorgen fur eine genaue Verbrauchsabrechnung.

Weitere Informationen unter: WIR BERATEN SIE GERNE! & +49303117185-505
www.egb-gruppe.de & vertrieb@egb-gruppe.de



